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Tertialrapport for mai-august 2010 

Det andre tertialet av 2010 har også vært kjenntegnet av krisen rundt Euroen. Landene i Eurosonen har 

imidlertid i perioden vist økte tegn til solidaritet og dette sammen med en tydelig ny vekst i Tyskland, Benelux, 

Østerrike, Frankrike og Slovakia har dempet krisen gjennom sommeren. Utfordringen nå er å beholde veksten 

og spre denne også til andre Euroland som Spania, Portugal, Irland og Hellas. 

Den 1. juli overtok Belgia formannskapet i EU. Belgierne er rutinerte og har vel fungerende regioner som, til 

tross for regjeringskrisen i Belgia, leder landet elegant gjennom formannskapet. 

Viktig for oss er Belgias fokus på Nordsjøen, offshore vind og utviklingen av flere elektrisitesforbindelser i 

Nordsjøen (North Sea Grid). 

 

Nordsjøen står sentralt i EUs politikk og vår aktivitet har vært mye rettet mot North Sea Grid. Vi har fulgt dette 

opp fra Brussel, og i juni organiserte vi møter og dialog med skotske myndigheter, næringsliv og 

universitetsmiljøer i Edinburgh. Denne kontakten ble fulgt opp med møter under ONS i august. I juni var vi 

invitert til Vestlandsrådets møte i Førde for å presentere denne utviklingen i Nordsjøen for representanter fra 

Vestlandsfylkene. 

I perioden har vi arrangert seminar/dialogmøter for byutviklings- og kulturavdelingen i Stavanger kommune. Et 

hovedtema var den bilfrie dagen i Brussel, og disse møtene følges nå opp med studiebesøk og nye kontakter i 

samband med den bilfrie dagen 19. september. For Karmsund havn arrangerte vi møter i Brussel og studietur til 

den moderne fiskerihavnen i Zeebrugge. Sammen med H-Vekst og Haugesund kommune ledet vi en workshop 

under dialogmøtene mellom aktører fra Haugesund og Emden i Nord-Tyskland. For  ledelsen i Greater 

Stavanger, rådmenn fra kommunene og næringsforeningen organiserte vi en studiebesøk til Brussel og 

Eindhoven der vi lærte mer om hvordan Eindhoven organiserer sin City Region som de kaller Brainport 

Eindhoven. Kjennetegn for slike arrangementer er at man har et eller flere utvalgte europeiske tema og at 

Europakontoret skreddersyr program med mye interaktivitet og fokus på konkrete utfordringer og prosjekt- og 

nettverksmuligheter. 

I perioden skrev og leverte vi IEE-søknaden SUSTAIN (the Covenant of Citizens for a Sustainable Future) med 

Stavanger Kommune som koordinator. 

Europakontoret støtter også Dalane vgs i arbeidet med en stor Leonardosøknad. Dette nettverket er nært knyttet 

til Open Days seminaret ”Offshore Renewable Energies – Exploring the Synergies”, som arrangeres av et 

partnerskapet bestående av Europakontoret og regionale partnere fra Belgia, Danmark, Frankrike, Spania og 

UK. Seminaret finner sted 5. oktober i Brussel med bra deltagelse fra aktører i Rogaland. I perioden har også 

formidlet en rekke partnersøk – hovedsaklig fra europeiske partnere som leter etter nettverkspartnere hos oss – 

men vi har også hjulpet rogalandsaktører med å finne partnere i Europa eller utvikle sitt eksisterende prosjekt. 

Når det gjelder bedrifter så har vi blant annet hjulpet bedrifter innenfor sjømat, energi og multimedia. 

På UiS avsluttet vi året med eksamen for 35 studenter på ”EU and Internationalisation”. 

I løpet av året har vi organisert flere møter med ESA i samband med bygging av idrettsanlegg, og i slutten av 

august fikk en lokal aktør testet sin utvalgte modell direkte i dialog med ESA. 

 

I Brussel har vi ellers deltatt på mange relevante seminarer, aktiv deltatt i ERRIN-nettverket, organisert en work 

shop for trainees i DG Energi, og lagt til rette for mange enkeltmøter. Vi har også deltatt på møter med norske 

departementer, styret i NHO og den norske EU-delegasjonen. 

 

I perioden har vi hatt jevnlig kontakt med Greater Stavanger, H-Vekst og fagenheten for EU-forskning – i 

Rogaland og i Brussel. 

 

Våre hjemmesider blir stadig mer levende og har flere besøkende. I tillegg har vi skrevet 1 nyhetsbrev, 4 artikler 

til Rosenkilden og 2 artikler til Rogaland i Utvikling. 
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